範例 3-1：不服關係部落範圍函稿

○○部落 函
1
（加入關係部落用）

地址：000000 ○○縣○○鄉○○路 00 號

聯絡人：○○○

電話：xx-xxxxxx  傳真 xx-xxxxxx

E-mail：000000@mail.com.tw

受文者：

發文日期：○年○月○日

發文字號：

附件：

主旨：有關○○○○○○○○○事項，本部落會議決議加入關係部落

之範圍，請查照。
2

說明：

一、依諮商取得原住民族部落同意參與辦法第 14條第 2項辦理。

二、
3
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

三、檢附本部落會議○○○年第○次會議紀錄 1份。

正本：

副本：

○○部落

1
 本範例係依諮商取得原住民族部落同意參與辦法（以下簡稱參與辦法）第 14條第 2項設計。
2
關係部落會影響之後申請人要不要取得原住民族同意，影響非常重大，因此要以部落會議決議或章程同意部

落幹部自己決定，加入或排除於關係部落的範圍。公所先行認定關係的範圍時，部落不服的情形有兩種：沒有

被納入，所以想要加入關係部落；公所已經認定屬於關係部落，但是部落認為申請案沒有影響所以要求退出。

本範例是針對第一種情形設計。
3
 請部落自行補充要加入關係部落的理由。

mailto:000000@mail.com.tw

範例 3-1：不服關係部落範圍函稿

○○部落 函（退出關係部落用）

地址：000000 ○○縣○○鄉○○路 00 號

聯絡人：○○○

電話：xx-xxxxxx  傳真 xx-xxxxxx

                                                         E-mail：000000@mail.com.tw

受文者：

發文日期：○年○月○日

發文字號：

主旨：有關○○○○○○○○○事項，本部落會議決議退出關係部落

之範圍，請查照。
4

說明：

一、依諮商取得原住民族部落同意參與辦法第 14條第 2項辦理。

二、
5
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

三、檢附本部落會議○年第○次會議紀錄 1份。

正本：

副本：

○○部落

4
關係部落會影響之後申請人要不要取得原住民族同意，影響非常重大，因此要以部落會議決議或章程同意部

落幹部自己決定，加入或排除於關係部落的範圍。公所先行認定關係的範圍時，部落不服的情形有兩種：沒有

被納入，所以想要加入關係部落；公所已經認定屬於關係部落，但是部落認為申請案沒有影響所以要求退出。

本範例是針對第二種情形設計。
5
 請部落自行補充要退出關係部落的理由。

mailto:000000@mail.com.tw